BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE LEÓN

OBISPADO DE LEON

Habiendo dispuesto en el núm. 28 de este BOLETÍN que el arreglo parroquial de la Diócesis, que en el mismo publicábamos, comenzaría á regir desde el día 1.^o del próximo Septiembre, é impidiéndonos llevar á efecto dicho acuerdo dificultades del momento, queda en suspenso todo lo ordenado sobre el particular hasta el día no lejano en que otra cosa dispongamos.

León, 24 de Agosto de 1896.

+ FRANCISCO, OBISPO DE LEÓN.

—
EPISTOLA ENCYCLICA DE UNITATE ECCLESIAE ⁽¹⁾

Istam tutandae unitati, de qua dicimus, institutam divinitus rationem urget beatus Paulus in epistola ad Ephesios; ubi primum monet animorum concordiam magno studio conservandam: *solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pa-*

(1) Véase la pág. 361.

cis (1). cumque concordes animi caritate esse omni ex parte non possint, nisi mentes de fide consentiant, unam apud omnes vult esse fidem: *Unus Dominus, unus fides*: ac tam perfecte quidem unam, ut erranti discrimen omne prohibeat: *Ut jam non simus parvuli fluctuantes, et circumferamur omni vento doctrinae in nequitia hominum, in astutia ad circumventionem erroris*. Idque non ad tempus servari docet oportere, sed donec occurramus omnes in unitatem fidei... in mensuram aetatis plenitudinis Christi. Sed ejusmodi unitatis ubinam Jesus Christus posuit principium inchoandae, praesidium custodiendae? In eo videlicet, quod *Ipse dedit quosdam quidem Apostolos...* alios autem pastores, et doctores, od consummationem sanctorum in opus ministerii, in aedificationem corporis Christi. Quare vel inde ab ultima vetustate hanc ipsam regulam doctores Patresque et sequi consueverunt et uno ore defendere. Origenes: *Quoties autem (haeretici) canonicas proferunt scripturas, in quibus omnis christianus consentit et credit, videntur dicere: ecce in domibus verbum est veritatis. Sed nos illis credere non debemus, nec exire a prima et ecclesiastica traditione, nec aliter credere, nisi quemadmodum per successionem Ecclesiae Dei tradiderunt nobis* (2). Irenaeus: *Agnitio vera est Apostolorum doctrina... secundum successiones episcoporum... quae pervenit usque ad nos custoditione sine fictione scripturarum tractatio plenissima* (3). Tertullianus vero: *Constat proinde, omnem doctrinam, quae cum illis Ecclesiis apostolicis matricibus et originalibus fidei conspiret, veritati deputandam sine dubio tenentem quod Ecclesiae ab Apostolis, Apostoli a Christo, Christus a Deo accepit... Communicamus cum Ecclesiis apostolicis, quod nulli doctrina diversa: hoc est testimonium veritatis* (4). Atque Hilarius: *Significat (Christus e navi docens) eos, qui extra Ecclesiam positi sunt, nullam divini sermonis capere posse intelligentiam. Navis enim Ecclesie typum praefert, intra quam verbum vitae positum et praedicatum hi qui extra sunt*